



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

## Прайс-лист на MDF Kronospan Russia (шлифованная, размер 2620x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 04.12.2019



Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: [sales@dsp-mdf.ru](mailto:sales@dsp-mdf.ru)

Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
шлифованная	2620	2070	6	80	114,49	620,51	49641,10	119,07	645,33	51626,74	125,02	677,60	54208,08	143,77	779,24
	2620	2070	8	60	146,79	795,61	47736,40	152,66	827,43	49645,86	160,30	868,80	52128,15	184,34	999,12
	2620	2070	10	50	186,13	1008,84	50442,02	193,58	1049,19	52459,70	203,26	1101,65	55082,69	233,75	1266,90
	2620	2070	12	40	205,28	1112,64	44505,70	213,50	1157,15	46285,93	224,17	1215,01	48600,22	257,80	1397,26
	2620	2070	16	30	281,85	1527,61	45828,40	293,12	1588,72	47661,54	307,78	1668,15	50044,61	353,94	1918,38
	2620	2070	18	25	318,70	1727,37	43184,28	331,45	1796,47	44911,65	348,02	1886,29	47157,23	400,23	2169,23
	2620	2070	19	25	334,76	1814,40	45360,02	348,15	1886,98	47174,42	365,56	1981,33	49533,14	420,39	2278,52
	2620	2070	22	20	402,04	2179,04	43580,73	418,12	2266,20	45323,96	439,02	2379,51	47590,16	504,88	2736,43
	2620	2070	25	20	470,96	2552,63	51052,58	489,80	2654,73	53094,69	514,29	2787,47	55749,42	591,44	3205,59
2620	2070	28	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Все цены указаны с учетом НДС